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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران 
بزرگ از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار 
اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به 
5 میلیارد ریال کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان 

کرده بود خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت 
اظهار داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ 
مراجعه و مدعی شد قصد فروش کنسول بازی خود در 
سایتهای خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که 

مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.
این مقام انتظامی اظهار داشت: شاکی در ادامه گفت پلی 
استیشن 5 خود را با قیمت 35 میلیون تومان آگهی کردم 
و پس از دقایقی فردی خوش صحبت با بنده تماس گرفت 
و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه 
کرد و پس از توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و 
با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ 
مورد نظر در تلفن همراهش دستگاه بنده را با خود برد 
و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم. 
وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص 
سرقت کنسول‌های بازی به این پلیس مراجعه کردند 
و با شرح شکایتشان مشخص شد متهم همه این افراد 
مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان 

پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده 
مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و 
نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا به مجرم 

شده اند که در نهایت به کلاهبرداری ختم شده است. 
سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: کارشناسان پلیس 
فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و 

پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه ردپای مجرم را در 
فضای مجازی شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی 
این شیاد را در حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر 
از شهروندان بود دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرم پس از حضور در 
پلیس فتا پایتخت و مواجهه با شکات پرونده به جرم خود 
اقرار کرد و اظهار داشت پس از جلب اعتماد فروشنده و 
وارد کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار همراه 
بانک اصلی مشخصات شاکی را به دست می‌آوردم و با 
ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات 
وی یک رسید جعلی واریز به فروشندگان نشان میدادم 
و با بهانه‌هایی مثل اختلال در سامانه‌های پیامکی بانکها 
با تحویل کالا به سرعت از محل خارج می‌شدم.رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم این پرونده 
در مجموع حدود پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بود توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با 
بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به حساب خود 
اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار 
بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریتهای سایبری 
 باشماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف اقلام 
خوراکی قاچاق در غرب تهران خبر داد و گفت: 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 900 میلیون 

ریال اعلام کردند.
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ محمد گودرزی 
در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: ماموران عملیات 
کلانتری 135 آزادی حین گشت زنی در محله و 
پیشگیری از سرقت، خودروی سواری را در حال بارگیری 

از داخل اتوبوس مشاهده و مشکوک می‌شوند.
وی با بیان اینکه ماموران برای بررسی بیشتر به خودرو 
مراجعه می‌کنند افزود: در مراجعه به خودرو ابتدا متهم 
قصد گمراه کردن ماموران را داشته و اموال در حال 
بارگیری را لوازم برقی معرفی کرده که در بررسی بیشتر 
مشخص شد 78 بسته مواد خوراکی است که به صورت 
قاچاق وارد کشور شده است.این مقام پلیسی ادامه داد: 
متهم 24 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و توزیع 
کالای قاچاق در شهر تهران معترف و کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را 900 میلیون ریال محاسبه 
کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگبا اشاره به 
سوابق متهم در این باره در پایان خاطرنشان کرد: پرونده 

و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی 
شد.

دستگیری کیف قاپ محله مجیدیه
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
سارق حرفه ای و کیف قاپ در محدوده محله مجیدیه 
خبر داد.و گفت از متهم دو عدد کیف زنانه و دو دستگاه 

تلفن همراه که روز جاری سرقت کرده بود کشف شد. 
سرهنگمحمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، بیان داشت: عملیات کلانتری 190 مجیدیه در 
حال گشت زنی به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش که در حال پرسه زنی و زاغ زنی شهروندان 

می‌باشد مشکوک و متهم را زیر نظر گرفتند.
وی با بیان اینکه ماموران جهت بررسی بیشتر به متهم 
مراجعه که وی با روئیت خودروی پلیس به سرعت به 
صورت خلاف جهت از محل متواری می‌شود افزود: 
مشخصات متهم به واحدهای گشتی اعلام و در یک 
تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار موتورسیکلت متوقف 

و متهم دستگیر شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه 2 عدد کیف زنانه و 2 دستگاه تلفن 
همراه کشف شده را متهم در روز جاری سرقت کرده و 
شکات نیز شناسایی شدند تصریح کرد: متهم 37 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت تلفن همراه به روش 
قاپ زنی در این محدوده و 5 فقره سرقت مشابه معترف 
شد که مال باختگان شناسایی شدند.سرهنگ گودرزی 
در پایان خاطرنشان کرد : تحقیقات بیشتر برای کشف 

جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.
زورگير شمال تهران بازداشت شد

رئیس پليس پيشگيري پايتخت همچنین از انهدام باند 
3 نفره زورگیران شمال تهران خبر داد و گفت: در این 
عملیات پلیسی یکی از متهمان دستگیر و به 10 فقره 

سرقت با همکاری همدستشانش اعتراف کرد. 
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پايگاه خبري 
پليس، اظهار داشت: گشت انتظامي کلانتري 101 
تجریش در حين گشت زني ترک نشین، دو دستگاه 

موتورسیکلترا حين زورگيري از شهروندی مشاهده و 
بلافاصله برای دستگيري سارقان اقدام مي نمايد.

این مقام انتظامی ادامه داد: راکب موتورسيکلت‌ها که 
منتظر همدست خود بودند با مشاهده گشت انتظامی 
کلانتری از محل متواری و ترک نشین موتورسیکلت 
که در حال زورگيري با ساح سرد بود، به صورت پياده 
متواري شد. وي به دستگیری ترک نشین موتورسیکلت 
و خلع سلاح شدن وی اشاره کرد و عنوان کرد: متهم 18 
ساله پس از انتقال به کلانتری به 10 فقره سرقت مشابه 
به همکاری همدستان متواری اش اعتراف و در تحقیقات 
بیشتر اموال به سرقت رفته از شهروند که چندی قبل 
توسط متهم سرقت شده بود، 10 دستگاه تلفن همراه، 1 
عدد ساعت مچی و یک عدد کیف پول سرقتی کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگتصريح کرد: ماموران 
در تحقیقات پلیسی به دست آوردند، متهم سابقه دار 
بوده و به دفعات مختلف تحمل حبس داشته است.

سرهنگ گودرزی در پايان خاطر نشان کرد: در 
اين خصوص پرونده قضائي تشکيل و تاش برای 
 شناسايي شکات ديگر و همچنين دستگيري همدستان 

متهم ادامه دارد.

اطلاعات  سازمان  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون 
پلیس تهران از دستگيري عامل ضرب و جرح 
عمدی و قدرت نمایی با سلاح سرد خبر داد و گفت: 
متهم در مخفیگاه در شهرستان فردیس استان البرز 

دستگیر شد. 
سرگرد محمد زیدی در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي شکایت متصدیان یک واحد صنفی نانوایی 
مبنی بر احدی از اراذل و اوباش با استفاده از سلاح سرد 
)چاقو( آنان را مورد اصابت قرار داده است، موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه هشتم سازمان 
اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت.

وی افزود: با تلاش شبانه روزی و با اشرافیت اطلاعاتی 
و انجام اقدامات عملیاتی ماموران پایگاه هشتم این پلیس 
سرانجام مخفیگاه متهم در شهرستان« فردیس« استان 
البرزشناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهم 
را دستگیر و به پایگاه هشتم سازمان اطلاعات پلیس تهران 

انتقال دادند. معاون فرهنگی واجتماعی سازمان اطلاعات 
پلیس تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم به بزه ارتکابی 
خود اقرار کرده است تصریح کرد: متهم علت اعمال 

مجرمانه را تسویه حساب شخصی اعلام کرده است.
وی ادامه داد: متهم که از اراذل و اوباش بومی زنجان 
است، سابقه شرارت، جرایم خشن و قدرت نمایی در فضای 
مجازی را دارد که چندین مرحله به حبس محکوم شده 

است.سرگرد زیدی بیان داشت:حال مجروحان پس از 
جراحات سنگینی که برداشته‌اند، مساعد است و همه آنان 
از بیمارستان ترخیص شده‌اند و روند جمع آوری مستندات 

اقدامات مجرمانه متهم و تشکیل پرونده در جریان است.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
تهران گفت: برخورد با اراذل و اوباش و مخلان نظم و 
امنیت مطالبه عموم مردم است و پلیس با اشرافیت 
اطلاعاتی، قاطعانه و برابر قانون با هرگونه اقدام مجرمانه 

برخورد خواهد کرد.

کلاهبرداری ۵ میلیارد ریالی با رسیدساز جعلی

کالای قاچاق به مقصد نرسید 

عامل ضرب و جرح در خیابان جمهوری تهران دستگیر شد 

مواد فروش غرب پایتخت به دام افتاد 

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگيري یکی از توزیع 
کنندگان مواد مخدر در غرب پایتخت و کشف بیش از 18 کیلو تریاک 

از مخفیگاه متهم خبر داد. 
سرهنگ ضرغام آذرین در تشريح جزئیات خبر به پایگاه خبری پلیس، اعلام 
کرد: بنابر اعلام شکايت و گزارش تعدادي از شهروندان محترم تهراني در یکی 
از محله‌های غرب پایتخت مبني بر فعاليت مشکوک مالک یک باب منزل در 
زمينه فروش و قاچاق مواد مخدر، پرونده اي در اين خصوص در پايگاه دوم 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب تشکيل و بررسي و تحقيق پيرامون جزييات 

آن در دستور کار ماموران این پایگاه قرار گرفت.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگادامه داد:با پيگيري و تحقيقات 
ميداني پليس در محل، صحت و چگونگي عملکرد مظنون پروندهبراي پليس 
محرز و اقدامات مقدماتي جهت اخذ دستور ورود به منزل از طرف مرجع 
قضائي انجام شد.اين مقام انتظامي افزود : تیمی از ماموران این پلیس پس از 
هماهنگی هی لازمبه محل سکونت متهم مراجعه و ضمنبازداشت متهم موفق 
شد ند در بررسی‌های بیشتر از این مکان18 کیلو و 750 گرم تریاک کشف 
شد.سرهنگ ضرغام آذین در پايان اعلام کرد: متهم به جرم انتسابي اعتراف و 

جهت پيگرد قضايي پس از انتقال به مقر پليس به مراجع قضايي معرفي شد.

10 میلیارد ریال البسه قاچاق در جنوب تهران 
شناسایی و کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 31 هزار 
عدد مواد غذایی قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای 

قاچاق کشف شده را بیش از 15 میلیارد ریال برآورد نموده‌اند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ هدایت بهرامیرئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت : به منظور ارتقای 
امنیت اجتماعی و جلوگیری از ورود و خروج کالای فاقد مجوز و قاچاق، کنترل 

تردد خودروها به صورت مستمر از سوی این پلیس انجام می‌شود.
وی در همین راستا به توقیف یکدستگاه خودروی وانت نیسانتوسط کارآگاهان 
در محدوده خیابان »مولوی« تهران این پلیس اشاره و افزود: در بازرسی از 
این این خودرو27 هزار و 420ثوب پوشاک فاقد مجوزهای قانونیو حمل کشف 
شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به تحویل محموله 
مکشوفه به سازمان امور تملیکی تهران، تصریح کرد: راننده خودرو دستگیر 

و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

پلمپ 27 واحد صنفی متخلف در شهرستان ری

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از پلمب 27 واحد صنفی 
متخلف در اجرای طرح نظارت بر اماکن در ایام ماه مبارک رمضان در 

سطح شهرستان ری، خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی ابن علی در تشریح این 
خبر بیان داشت: در اجرای مصوبات صادره به منظور رعایت و حفظ حرمت ماه 
مبارک رمضان، طرح بازدید و نظارت بر واحدهای صنفی در دستور کار پلیس 

اماکن قرار گرفت و بهراجرا درآمد.
وی افزود: در اجرای این طرح ماموران پلیس اماکن این فرماندهی از واحدهای 
صنفی این شهرستان بازدید کردند.سرهنگ ابن علی با اشاره به بازديد از 
2228 واحد صنفي این شهرستان از ابتدای ماه مبارک رمضان الی روز گذشته، 
تصريح كرد: در اين طرح 27 واحد صنفي به دليل عدم توجه به اخطارهاي داده 

شده پلمب و به 37 واحد صنفی متخلف نیز اخطار پلمب داده شد.

کشف بیش از 3 تن گوشت غیرمجاز در شمال پایتخت

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران همچنین از کشف 3 
هزار و 300کیلوگرم گوشت غیر مجاز و قاچاق در یک واحد صنفی 

فروش محصولات پروتئینی در شمال تهران، خبر داد. 
سرگرد محمد زیدی در گفت و گو با پايگاه خبري پليس، اظهار داشت: پس از 
کسب خبری مبنی بر توزیع و فروش گوشت‌های غیر بهداشتی و قاچاق در یک 
واحد صنفی در خیابان »ظفر« تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران 

نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت.
سرگرد زیدی در ادامه اظهار داشت: پس از بررسی صحت و سقم خبر دریافتی، 
تیمی از ماموران عملیات نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران 
به همراه نمایندگان سازمان غذا و دارو و کارشناسان بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی تهران به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی به عمل آمده،3تن و352 
کیلو گرم گوشت غیرمجاز و قاچاق )گراز و خوک( بصورت غیر بهداشتی و تاریخ 
مصرف گذشته کشف و توقیف شد.وي با اشاره به اینکه ارزش ریالی اقلام کشف 
شده بیش از 20 میلیارد ریال می‌باشد، بیان کرد: واحدصنفی متخلف که در 
سابق نیز مرتکبتخلف شده بود، با دستور قضائی پلمپ شد و اقلام کشف شده 
به نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی تهران جهت بررسی بیشتر تحویل داده شد.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت
برگ  دو  تسلیم  با  مورخ1395/12/5   8417 و  تهران  دفتر1055   1393/12/26 مورخ   6232 شماره  وکالت  به  زاده  ولی  پروین  خانم  اینکه  به  نظر 

استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102155394000134 رمز تصدیق به شماره 701424 مورخ 1401/12/1 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 457 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078044998 مورخ 1401/12/13 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی11880 فرعی از2398 اصلی مفروز و مجزا شده از 6828 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان تهران به مساحت 64/5 متر مربع که به نام حسین باهوش فرزند مردعلی شماره شناسنامه 1834 
تاریخ تولد1346/1/1 صادره از اردبیل دارای شماره ملی 1651447144 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 1280 تاریخ 1385/12/3 د فترخانه اسناد رسمی شماره 967 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 790952 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301078016616 ثبت گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب 
کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد ا زتاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16619 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اردشیر کورانی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل تصدیق شماره 27155 مورخ 1401/12/3 دفترخانه 1352 تهران اعلام نموده 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 11980 فرعی از2 اصلی مجزی شده از10838 فرعی قطعه 4 واقع در بخش 12 تهران که 
ذیل دفتر املاک الکترونیک شماره 139720301078059339 با شماره چاپی 719892 مساحت 120 متر مربع به نام اردشیر کورانی ثبت و 
صادر گردیده است نامبرده فوق با اعلام فقدان سند مالکیت به علت جابجایی به موجب تقاضای شماره 1078043978 مورخ 1401/12/6 
درخواست صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا د راجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در 
تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
16617 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی114710 فرعی 2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
آقای محمود نیرومند جلالی) مالک( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 20072 و 20073 مورخ 1401/12/3 دفترخانه 
اسناد رسمی 1024 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 26705 مورخ 1401/12/6 مدعی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 114710 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از23069 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در طبقه 3 و واقع 
در بخش 10 تهران به مساحت 102/4 متر مربع که مقدار3/22 متر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ قطعه 6 به مساحت 10/8 متر مربع 
و انباری قطعه 9 به مساحت3/9 متر مربع به نام آقای محمود نیرومند جلالی ذیل صفحه 326 دفتر2580 ثبت 493692 ) به صفحه 349 دفتر 
173 ثبت 25360 تغییر یافته است( به شماره چاپی 941811 به نام نامبرده ثبت و سند صادر شده است. با توجه به استشهادیه محلی ارائه شده 
فاقد رهن می باشد سپس وی به علت نامعلوم سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سندمالکیت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16615 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 96210 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
خانم تینا جعفری دیزجی برابر وکالت نامه شماره 39651 مورخ 1401/11/12 دفترخانه 23 شهر ری از خانم مینا فتحیه )مالک( با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 13133 مورخ 1401/11/16 دفتر خانه 234 شهرری و برگ تقاضای وارده به شماره 25318 
مورخ 1401/11/18 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 96210 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 13325 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 187/2 متر مربع ذیسل صفحه 119 دفتر 384 ثبت 
52938 به شماره چاپی 454590 به نام مینا فتحیه ثبت و سند صادر شده است سپس برابر اسناد رهنی شماره 4715 مورخ 1391/7/18 و 
شماره 7748 مورخ 1393/7/9 و شماره 8669 مورخ 1393/12/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 30 شهر اسلامشهر در رهن بانک کشاورزی 
قرار دارد. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16612 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

از تهران  تاریخ تولد 1326/3/8 صادره  نوری نجفی فرزند سید قاسم شماره شناسنامه 916  اینکه سید تقی  به  نظر 
دارای شماره ملی 0042095166 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 19369 مورخ 1401/12/21 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1476 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 01145023429 مورخ 1401/12/21 مدعی فقدان سند 
مالکیت مشاعی مقدار1632 از2304 سهم ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 121/41 متر مربع که مقدار سه متر مربع 
آن بالکن است واقع در طبقه سوم قمطعه 3 تفکیکی به پلاک ثبتی 47937  فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا شده از7726 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران بانضمام انباری قطعه 3 به 
مساحت 3/64 متر مربع بانضمام  پارکینگ قطعه یک به مساحت 11 متر مربع بقدرالسهم از عرصه و مشاعات بنام سید تقی 
نوری نجفی سند مالکیت به شماره چاپی 205511 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301145011063 ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون اراده اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
16613 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001212 مورخ 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114401026000099 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای اسداله مبارکی فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه یک به کد ملی 0451793633 صادره از شمیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
639/70 پلاک شماره 1111 فرعی از42 اصلی و باقیمانده قسمتی از پلاک های 42 اصلی و 43 اصلی که مساحت 154 متر مربع آن از پلاک 
1111 فرعی از42 اصلی و مساحت197/04 متر مربع قسمتی از پلاک 42 اصلی و مساحت 273/27 متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک 43 
اصلی و مساحت15/39 مت رمربع بعنوان نهر متروکه شهرداری که به موجب صلح نامه 78084 مورخ 1401/10/30 شهرداری تهران که به 
متقاضی صلح گردیده است که برای تصرفات فوق پلاک 9663 فرعی از42 اصلی در نظر گرف ته شده است واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک قلهک تهران به نشانی مبارک آباد خیابان افتخاریان کوچه امیر پلاک 4 انتقالی از ورثه مرحوم علی اکبر خان هروی و حاج 
آقا مبارکی و میرزا محسن حاج ملا علی کنی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001213 مورخ 
1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 

سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16614 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 

آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1401/12/25 صدور  تاریخ   140160301026001214 شماره  رای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1397114401026000061 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات 
بلامنازع آقای سید علی محمد آزاد منجیر به شماره شناسنامه 646 و دارای کد ملی 0790501864 صادره از سبزوار نسبت 
از باقیمانده پلاک ثبتی 3375  با بنای احداثی در آن به مساحت 105/28 متر مربع قسمتی  به ششدانگ یک قطعه زمین 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران زرگنده خیابان شهید آزاد منجیری کوچه رهبر کوچه شهید 
حیدری پلاک 68 احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001215 تاریخ 1401/12/25 به 
این اداره اعلام گردیده است و نسبت به تصرفات فوق پلاک ثبتی 6635 فرعی از3375 اصلی تعیین گردیده لذا به استناد 
ماده 3 قانون مذکور مراتب در د ونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت 
به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره 
مراجعه و ضمن اعلام اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری 

شدن مهلت مقرر سند مالکیت  وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16616 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301079001456 مورخه 1401/10/21  در خصوص پرونده کلاسه 1401114401079000020 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی نورانی به 
شناسنامه شماره 950 کد ملی 6038923934 متولد1352 صادره نیر فرزند حسین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
204/15 متر مربع که مقدار6/05 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2969 فرعی از 92 اصلی مقدار9/10 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2970 فرعی از92 اصلی 
مقدار92/95 متر مربع آن از پلاک ثبتی 3005 فرعی از 92 اصلی و مقدار96/05 متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی 3006 فرعی از92 اصلی همگی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ثبتی 34 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16618 رئیس ثبت  اسناد وا ملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003434 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم دلکش کهنسال فرزند سلمان مبه 
شماره شناسنامه 201 صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 79/02 متر مربع در قسمتی از قطعه 
446 تفکیکی از پلاک 1263 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی مهرعلیان  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16620 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003431 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی سلمانی بفروئی فرزند میرزاعلی 
اکبر به شماره شناسنامه 72 صادره از میبد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 93/51 متر مربع در قسمتی از 
قطعه 13 تفکیکی از پلاک 454 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا حاجیها محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16621 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003271 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه یعقوبی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 1261 صادره از سراب در پنج سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی یزدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ 

انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16363 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003272 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   محمدرضا عظمائی فرزند 
احد به شماره شناسنامه 0011149401 صادره از تهران در دو سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی 
یزدی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  

تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16362  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003184 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    عزیز سلطانی نودولقی 
فرزند عین اله به شماره شناسنامه 11 صادره از ترکمانچای در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/80 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1420 و307 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان رضا و علی اصغر احسانی چیمه و 
حسینعلی علیزاده حیدری  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 

یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16361 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003185 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه روح فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 12447 صادره از قم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 124/04 متر مربع 
در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای305 و 1375 فرعی از2 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16366 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003186 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    محمد جواد روح فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 122 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
124/04 متر مربع در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای 305 و 1375 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
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اعلام مفقودی 
برگ سبز کارت ماشین سند کمپانی پژو 405 جی ال ایکس 
رنگ نقره‌ای متالیک مدل 1385 شماره شاسی 24215597 
شماره موتور 12485054579 پلاک ایران 86-251ب 36 
متعلق به ابراهیم محمودی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می‌باشد.

آگهی ابلاغ اخطاریه فقدان آدرس به وراث سید جلیل گلریز 
)مالک اولیه پلاک 695 سنگ 2(

بدینوسیله به وراث سید جلیل گلریز ابلاغ می‌گردد که آقای محمد پیرو اولیا طی تقاضای شماره 115/1401/13110 مورخ 
1401/11/25 به وکالت از جانب آقای جعفر جانقلی درخواست اصلاح مساحت پلاک 695 واقع در قریه شکالگوراب سنگ 
اصلی 2 بخش 24 گیلان را از این اداره نموده است. که پس از طی مراحل قانونی مشخص گردید که مساحت ملک اشتباه 
بوده و برابر صورت جلسه اصلاحی شماره 115/1401/14105 مورخ 1401/12/16 مساحت ملک از مقدار 215 مترمربع به 
مقدار مساحت 262/40 مترمربع اصلاح یعنی مقدار )47/40 مترمربع( افزایش پیدا کرده است. لذا بدینوسیله به شما ابلاغ 
می‌گردد مابه تفاوت با احتساب مبلغ 1450440 ریال از طرف متقاضی به حساب صندوق ثبت واریز گردیده است. شایسته 
است پس از رویت این اخطاریه ظرف مدت 10 روز جهت دریافت مبلغ مذکور در این اداره حضور بهم رسانید. و عدم حضور 

شما مانع از ادامه عملیات ثبتی نخواهد بود.
1402/1/20

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن  
سید مجتبی قیوم‌زاده 

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

استقرار دوربین‌های لیزرگان در ۶۰ نقطه تهران
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از ایمن‌سازی و رفع 

خطر نیمی از نقاط حادثه‌خیز ترافیکی در پایتخت خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی دیروز در یک نشست خبری که 
در ستاد پلیس راهور تهران بزرگ برگزار شد، به تصریح تمهیدات پلیس برای 
شب‌های قدر، راهپیمایی روزقدس و عیدفطر پرداخت و برخی از افدامات پلیس 

راهور را نیز تشریح کرد.
وی با بیان اینکه در پنج سال گذشته و از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱ شاهد روند 
کاهشی شمار جان‌باختگان تصادفات رانندگی بودیم، در عین حال گفت: سال 
گذشته ۵۴۱ نفر در تصادفات رانندگی در تهران جان خود را از دست دادند.وی 
با بیان اینکه اجرای طرح موتوریار در سال گذشته نیز ادامه پیدا کرد، گفت: 
در این سال ۷۵ هزار موتورسوار تحت آموزش قرارگرفتند و در واقع همین 
تعداد موتور نیز کمتر به پارکینگ منتقل شد.حمیدی از توقیف ۵۵ دستگاه 
موتورسنگین در معابر پایتخت در سال گذشته نیز خبر داد و گفت: نتیجه 
این اقدامات انجام شده کاهش ۶ درصدی سهم موتورسواران در تصادفات 

پایتخت شد.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه حدود هزار نقطه حادثه‌خیز 
ترافیکی در شهر تهران داشتیم، گفت: حدود ۵۰ درصد معادل ۵٨۶ نقطه 
ایمن‌سازی شده است.همچنین ایرادات هندسی ۱۹۶ محل که گره ترافیکی 
ایجاد کرده بودند هم رفع شد که این موضوع سبب کاهش هدر رفت زمان 
مردم در ترافیک و همچنین کاهش مصرف سوخت می‌شود.حمیدی در ادامه 
از اجرای طرح ساماندهی جرثقیل‌ها در سال ١۴٠١ خبرداد و گفت: با اقدامات 
انجام شده ازسوی پلیس راهور ۶۰ درصد نارضایتی‌ها در مورد جرثقیل‌ها 
کاهش یافت. البته اقدامات ما در این خصوص متوقف نشده و ادامه خواهد 
داشت.وی از افزایش ۱۹ درصدی تماس با ۱۱۰ برای اعلام تصادفات رانندگی 
در پایتخت خبر داد و گفت: در عین حال همانطور که گفتم روند فوتی‌های 
تصادفات در تهران روندی رو به کاهش بوده است.رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ درباره اقدامات پلیس در ایام نوروز ١۴٠٢ نیز گفت: در نوروز امسال 
شرایط خوبی داشتیم و شهر تهران نسبتا خلوت بود. محدودیت‌هایی کرونایی 
در سال‌های قبل گرچه سفرهای بین شهری را کاهش داده بود اما ترافیک 
درون شهرها در مقایسه با شرایط همیشگی نوروز افزایش داشت. حمیدی 
از استقرار دوربین‌های لیزرگان در ۶۰ نقطه از تهران در ایام نوروز خبر داد و 
گفت: در نوروز کنترل سرعت اولویت اصلی ما بود و در همین راستا در حدود 
۶۰ نقطه به صورت عملیاتی دوربین‌های لیزرگان مستقر شد.حمیدیدر ادامه 
به تشریح تمهیدات پلیس راهور تهران بزرگ برای شب‌های قدر، راهپیمایی 
روز قدس و نماز عید فطر پرداخت و افزود: ساماندهی پارک خودروها در کنار 
مساجد و تکیه‌گاه‌ها از تمهیداتی است که پلیس در شب‌های قدر دارد تا گره 
ترافیکی ایجاد نشود. همچنین با شهرداری نیز هماهنگی‌هایی انجام شده و از 
تمام ظرفیت حمل و نقل عمومی در شب‌های قدر، نماز عید فطر و راهپیمایی 
روز قدس استفاده خواهیم کرد.حمیدی افزود: تمهیدات ترافیکی شامل 
محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های تردد برای راهپیمایی روز قدس نیز به زودی 
اعلام خواهد شد.وی اصافه کرد: اجرای طرح‌های مختلف ترافیکی،کنترل تردد 
کامیون‌ها، مدیریت و ساماندهی پارک خودروها در اطراف مساجد، حسینیه‌ها و 
... از جمله تمهیدات پلیس در شب‌های قدر است.حمیدی در پاسخ به پرسشی 
درباره تصادفات خودروهای سنگین در تهران نیز گفت: تصادفات ناشی از 

خودروهای سنگین در تهران کاهشی ۲۰ درصدی داشته است.


